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lac. Namn
Jonas Johansson
Hans Berg
Kjell Andersson
Ulf Fredriksson
Mikael Hast
Urban Lundberg
Ulf Larsson
Orjan Lundholm
Stig Granstrém
10 Bengt Degerhall
11 Andreas Markstedt
12 Erling Chman
1 Krister Wallmark
14 Stefan Eriksson
15 Frank Sjélander
18 Rune Anttila
17 Anders Lindsbro
18 Pekka Ruonala
19 Hannu Ruonala
20 Ove Matitsson -
21 Jimi Ruonala
22 Jan Ohlund
23 Ulf Johansson
24 Kent Enbuske
25 Ture Nillsson
26 Kjell Johansson
27 Mikael Olofsson
28 Mikael Lundstrom
29 Thomas Nilsson
30 Kjell Landstrém
31 Rune Lundh
3 Hans Dahlberg
33 Haljo Ahola
34 Sune Berglund
35 Gosta Jonsson
38 Uit Keinstrom
37 Hune Svingdal
38 Thore Andersson
39 Jerry Lindblom
40 Anders Panizare
41 Yngve Markstedt
e Conn 1Y Graniund
43 Markku Tauriainen
44 Stig Taavo
45 Brynoli Félt
48 Hans-Ove Vennbe
47 Folke Andersson

Kilubb

SFK i Lulea
Réanead SFK
Minkarna
Ranea SFK
Minkarna
SFKiLulea
Minkarna
Minkarna
Raned SFK
SFKiLuled
Minkarna
SFK i Luled
SFK i Luled
Minkarmna

Térnedalens SFK
Ranea SFK

Bodens SFF
Bodens SFF
Bodens SFF
Minkarna
Bodens SFF
SFK i Lulea
Minkarna
Réaned SFK
SFK i Lulea
Minkarna

Storforsens SFK
Minkarna
Storforsens SFK
SFK i Luled
Minkarna
Nilivaara SFK
Nilivaara SFK
Minkarna
Storforsens SFK
Tornedalens SFK
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rrar seniorer

Vikt (gram)
7549
6798

- 6213

6158
5219
5205
4841
4792
4589
4560
4349
4282
4132
4100
4019
3853
3847
3787
3267
3245
3096
3095
3003
2984
2911
2881
2876
2805
2532
2455
2352
2325
2219
2195
2155
2141
2058
2050
1955
1932
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Namn

Rolf Drugge
Tony Lundh
Conny Larsson
Jan-Erik Lindberg
Sture Sandberg
Hans Moberg
John-Erik Sundqvist
Lars Berglund
Markko Ylianttila
Roger Bergstrém
Lars Svingdahl
Per Svensson
Conny Svingdahl
Johan Bréannberg
Fredrik Ohman
Niclas Fahiman
P-O Alm

Jan Keinstrom
Hans Eriksson

. Namn

Britt Larsson

teva Ruonala

Ellen Johansson
Marina Sundgyvist
Heli Ruonaia

Siv Pettersson
Monica Karlsson
Susanne Andersson
Annika Seger
Christina Vesterlund
Laila Falt

Hosa Nilsson
Susanne Andersson
Eva Forsell
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fita Drugge

Vailet 5j6strém
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Kilubb
Tornedalens SFK
Minkarna
Minkarna
Minkarna

Pitea SFK
Bodens SFF
Réned SFK

Toredalens SFK

Nilivaara SFK
Bodens SFF
Nilivaara SFK

Rénea SFK

Nilivaara SFK
Storforsens SFK

Damer seniorer

Klubb
Minkarna
Bodens SFF
Ranea SFK
Raned SFK
Bodens SFF
Minkarna
Ranead SFK
Minkarna
SFK i Luled
Bodens SFF
Bodens SFF
Minkarma
Minkarna
}ﬁ'xivsby SFK

Damer veteraner

rrar seniorer

Viki {(gram)
1635
1598

. 1595

1594
1544
1507
1478
1405
1274
1258
1131
1111
1081
1081
910
843
595
400
0

Vikt (gram)
3906
3395
3100
2677
2487
2118
1904
1722
1565
1237
1089
1080
750
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lac. Namn
Lisa Sundqvist
Stina Sundqyvist
Evelina Johansson

. Namn
Johan Svensson
Markus Bergstrém
Emil Wennberg
Patrik Frosell
Anders Vesterlund
Samuel Johansson

)
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. Namn
Daniel Hegestrom
Ronny Sandstrém
Daniel Lindblom
Peter Berggren
Mikael Lindberg
Johan Oja
Joel Markstedt

)
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. Namn
Olle Lindberg
Anders Olofsson
Ingvar Eriksson
Hans Karlsson
Olav Larsson
Osten Ohlund
Kurt Svensson
Uif Edin
Per G. Myrestam
Bror Modig
K-E Nilsson
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Allan Berg

mer yngre juniorer

Klubb

Réaned SFK
Ranea SFK
Ranea SFK

Herrar yngre juniorer

Klubb

Bodens SFF
Bodens SFF
Bodens SFF
Strorforsens SFK
Bodens SFF
Réanea SFK

Herrar aldre juniorer

Klubb
Tornedalens SFK
Tornedalens SFK
Stroforsens SFK
Minkarna
Minkarna
Tornedalens SFK
Minkarna

Herrar veteraner

Kilubb
Raned SFK
Minkarna
Raned SFK
Réaned SFK
Minkarna
Minkarna

Alvsby SFK
Minkama
Réaned SFK
ﬁﬁiﬂ%{&ma

Vikt (gram)
1311
970

- 927

Vikt (gram)
2722

2070

1934

1030

897

871

Vikt (gram)
3469

1783

1652

1170

1024

1018

870

Vikt (gram)
4824
4056
3840
3266

3132

2657
2431
2223
1872
1467
1321
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Herrar seniorer lag
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lac. Kiubb Vikt (gram)

Réned SFK lag 1 20426
Minkarna lag 1 18265
SFKiLuled lag 1 18162
SFKilLuledlag2 15625
Minkarna lag 2 13344
Minkarna lag 3 . 11216
Bodens SFF lag 1 11115
Tornedalens SFK 8873
Rénea SFK lag 2 8843

10 Storforsens SFK 7946

11 Bodens SFF lag 2 7681

12 Minkarna lag 4 6226

13 Nilivaara SFK 4753

14 Raned SFK lag 3 1781

Herrar veteraner lag

Plac. Klubb Vikt (gram)

1 Raned SFK 13397

2 Minkarna 11717

Damer seniorer lag

Plac. Klubb Vikt (gram)

1 Minkarmna 8826

2 Bodens SFF 8208

3 Raned SFK ‘ 7681

Damer yngre juniorer lag
Plac. Klubb Viki (gram)
1 Réned SFK 3208
Herrar yngre juniorer lag

Plac. Klubb Vikt (gram)

1 Bodens SFF 7723
Herrar 8ldre junorer lag

Plac Klubb Viki {gram)

1 Tornedalens SFK 6270

2 Minkarna 3064



